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※各ユニットの取付に関しては、電気工事士の資格を持つ方が「電気設備に関する技術基準」、「内線規程」および取扱説明書に従って行なってください。
（電気回路容量不足や施工不備がありますと、感電・火災等の原因となります）

調光システム・システム構成図
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信号制御調光ユニット
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信号制御調光ユニット
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16A1回路

SC1216
8A2回路

SC1208
4A4回路

SC1204

コントローラ専用電源

SC1101

標準ユニット単品の販売の他、お客様のご要求に合わせた

最適な調光システムのご提案もいたします。別途ご相談ください。

パワーユニット

連続調光用照明器具

白熱灯器具

（ ）

盤内収納機器

調光装置
従来の分電盤調光装置の盤内収納機器を標準ユニット化しました。

各ユニットを接続するだけで、フレキシブルな調光システムが実現できます。
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○=在庫対応品（配送期間を要します）△=受注生産品（ご注文後2週間を要します）▲=受注生産品（ご注文後3～5週間を要します）※希望小売価格には消費税は含まれておりません。※仕様は予告なしに変更される場合があります。納 期

希望小売価格 円（税抜）235,000△

●枠 プラスチックアイボリー色
●質量 0.7kg
●5個用スイッチボックス
（カバー付）に適合

●回路数：24回路
●記憶シーン：8シーン×4ページ
●デジタル調光
●電源 DC12V

SC0324 （16A・1回路用）

24チャンネル シーンコントローラ

適合パワーユニット：SC1204（4A×4）
適合パワーユニット：SC1208（8A×2）
適合パワーユニット：SC1216（16A×1）
●専用電源SC1101が必要です。
●8チャンネルインターフェースSC0108がチャンネル数に応じて必要です。
●連続調光用器具（インバータ）をご使用の場合は、
必ずUFP0225Aをご使用ください。

12
0

75

MASTER

MEMORY

4 3 2 1

FADE

Ch SELECT

TIME

OFF

PAGE

8.8.

SCENE SELECT

254 8 40

調光 
分 
秒 

17
9
1

18
10
2

19
11
3

20
12
4

21
13
5

22
14
6

23
15
7

24
16
8

希望小売価格 円（税抜）168,000△

●枠 プラスチックアイボリー色
●質量 0.5kg
●3個用スイッチボックス
（カバー付）に適合

●回路数：8回路
●記憶シーン：8シーン
●デジタル調光
●電源 DC12V

SC0308 （16A・1回路用）

8チャンネル シーンコントローラ

適合パワーユニット：SC1204（4A×4）
適合パワーユニット：SC1208（8A×2）
適合パワーユニット：SC1216（16A×1）
●専用電源SC1101が必要です。
●8チャンネルインターフェースSC0108が必要です。
●連続調光用器具（インバータ）をご使用の場合は、
必ずUFP0225Aをご使用ください。
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希望小売価格 円（税抜）88,000△

●枠 プラスチックアイボリー色
●質量 0.3kg
●再生シーン：8シーン×4ページ（SC0324）
●記憶シーン：8シーン（SC0308）
●2個用スイッチボックス（カバー付）に適合

SC0304 （16A・1回路用）

シーン再生コントローラ

●本器単体では使用できません。
●必ずSC0324またはSC0308と一緒に使用してください。
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SC0324…■24チャンネルの調光設定およびフェードタイム設定により、32シーン（8シーン×4ページ）の記憶・再生ができます。
■各チャンネルごとの調光またはON/OFFの設定ができます。 ■白熱灯と蛍光灯（調光用）の最適調光カーブ設定が可能です。
■各シーンのフェードタイムを約1秒～99分の間で設定ができます。■フェードタイム設定により、状況に合わせた自然なシーン移行を行なうことができます。
■多目的、多機能、多シーンを演出するのに最適なシーンコントロールシステムです。

SC0308…■8チャンネルの調光設定、8シーンの記憶・再生ができます。■その他SC0324と同様の設定ができ、レストランや会議室等小規模な空間で使用するシーンコントロールシステムです。
SC0304…■複数の場所でシーンコントロールを行なう場合に使用する再生専用のコントローラです。■日常の操作をこのコントローラで行いますと、誤操作による設定変更の心配がありません。


